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MEDICAL COTTON Ręczniki kosmetyczne dla dzieci i
niemowląt 50 sztuk
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDICAL I COTTON SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisZapewnij swojemu maluszkowi najwyższy standard pielęgnacji z ręczniczkami kosmetycznymi Medical Cotton. Miękkie ręczniczki
zostały zaprojektowane specjalnie dla delikatnej skóry niemowląt, aby zapewnić im bezpieczną i komfortową codzienną pielęgnację.
Wykonane ze 100% naturalnej bawełny, są w pełni bezpieczne i idealne do stosowania już od pierwszego dnia życia.Ręczniczki Medical
Cotton nie zawierają dodatku sztucznych barwników i zapachów, dzięki czemu polecane są do pielęgnacji skóry alergicznej i skłonnej do
podrażnień. Są grubsze i trwalsze niż chusteczki lub ręczniczki papierowe, dzięki czemu nie rwą się podczas używania i nie pozostawiają
włókien.Zastosowanie bawełnianych ręczniczków higienicznych Medical Cotton:Idealne do codziennego przemywania twarzy i ciała
niemowlęcia. Miękka struktura płatków zapewnia delikatne, a zarazem skuteczne oczyszczanie skóry.Niezastąpione podczas zmiany
pieluszki. Doskonale nadają się do przemywania wrażliwych obszarów skóry, ścierając resztki kremów i innych zabrudzeń.Ułatwiają
aplikację balsamów, oliwek, czy kremów ochronnych. Delikatne płatki umożliwiają równomierne rozprowadzenie kosmetyków,
zapewniając skórze dziecka odpowiednią pielęgnację.Bezpieczne do delikatnego oczyszczania oczu i uszu niemowlęcia, dzięki swojej
miękkości i hipoalergicznym właściwościom.Sposób użyciaNa sucho:do osuszania buzi, rączek lub okolic okołopieluszkowych,do
osuszania skóry w hipoalergiczny sposób, minimalizując ryzyko przeniesienia zarazków,do osuszania skóry podczas przewijania (po
użyciu mokrych chusteczek) znacznie zmniejszają ryzyko powstawania odparzeń.Na mokro:do stosowania z samą wodą lub z
delikatnymi kosmetykami dla niemowląt.Testowane dermatologicznie.Skład100% bawełna
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